
Základní škola a mateřská škola Malý Újezd, okres Mělník,  

příspěvková organizace, Malý Újezd 49, 277 31 Velký Borek,  

 telefon 315 624 155, 736 437 016, e-mail: reditelka@zsmsmu.cz 

 

1 

 

 

Po dohodě se zřizovatelem stanovuje vedení školy následující kritéria pro přijetí žáků do             

1. ročníku základní školy pro školní rok 2024/2025 

 

KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ ŽÁKŮ DO 1. TŘÍDY ŠKOLNÍHO ROKU 2024/2025 

 

Žáci jsou přijímáni v pořadí: 

 

1. Děti ze spádového obvodu (Malý Újezd, Jelenice, Vavřineč) a děti s uděleným odkladem 

školní docházky v předchozím roce, mají – li bydliště ve spádovém obvodu školy. 

 

2. Nespádové děti, které mají ve škole sourozence nebo se vzdělávají v místní mateřské škole 

až do výše kapacity školy dle školského rejstříku. 

 

3. Ostatní děti – řazeno podle věku dítěte až do výše kapacity školy dle školského rejstříku.  

 

Při podávání žádosti o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání předloží zákonný zástupce: 

• originál rodného listu dítěte 

• občanský průkaz zákonného zástupce 

• v případě odkladu 

o posouzení příslušného školského poradenského zařízení (pedagogicko-psychologická 

poradna)  

o posouzení odborného lékaře nebo klinického psychologa 

o žádost o odklad, tento dokument je ke stažení na našich stránkách 

 

 

V Malém Újezdě dne 1. 3. 2024 

 

Mgr Kateřina Sálová 

ředitelka školy 

 

mailto:reditelka@zsmsmu.cz

		2024-02-14T10:15:57+0100
	Mgr. Kateřina Sálová




